
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Vážený uchazeč 
o veřejnou zakázku
Prořezávky- Obnova samořídících funkcí 
lesních ekosystémů KRNAP

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP (ptytZ/Ztfýř Mgr. R. Braunové 337 16.5.2018

Věc: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky
Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 38/2018 Prořezávky- 
Obnova samořídících funkcí lesních ekosystémů KRNAP1' Vám v souladu v souladu 
s ustanovením § 123 zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon" 
oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 
přidělit části veřejné zakázky účastníkovi:

38/2018- 01 ÚP Harrachov LÚ 2
Účastník Cena bez DPH v Kč

Josef Pfeifer, IČ 64237982,
bytem Horní 456 Rokytnice nad Jizerou, 51245

658 357,04

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Libor Votoček, IČ 42898064, bytem Horní 436, Rokytnice nad Jizerou 51245, nabídková cena 
673 806,-Kč bez DPH

38/2018- 02 ÚP Harrachov LÚ 4
Účastník Cena bez DPH v Kč

Josef Pfeifer, IČ 64237982,
bytem Horní 456 Rokytnice nad Jizerou, 51245

650 728,80

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Libor Votoček, IČ 42898064, bytem Horní 436, Rokytnice nad Jizerou 51245, nabídková cena je 
732 083,-Kč bez DPH
Pavel Hajna, IČ 48186228, bytem Paseky nad Jizerou 261, 51247, nabídková cena je 800 000,-Kč 
bez DPH

38/2018- 03 ÚP Harrachov LÚ 13
Účastník Cena bez DPH v Kč

Pavel Hajna, IČ 48186228,
bytem Paseky nad Jizerou 261, 51247

900 000,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Jaroslav Friedrich, IČ 42894701, bytem Sklenaříce 144, 512 43 Jablonec nad Jizerou, nabídková 
cena je 923 759,-Kč bez DPH

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

38/2018- 05 ÚP Rezek LÚ 567
Účastník Cena bez DPH v Kč

Bartoň Zdeněk, IČ 86865650
512 04 Mříčná 7,

744 800,--

38/2018- 06 ÚP Rezek LÚ 1234
Účastník Cena bez DPH v Kč

Josef Pfeifer, IČ 64237982,
bytem Horní 456 Rokytnice nad Jizerou, 51245

554 210,08

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Bartoň Zdeněk, IČ 86865650, 512 04 Mříčná 7, nabídková cena je 584 907,--Kč bez DPH

38/2018-07 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ 2
Účastník Cena bez DPH v Kč

Bartoň Zdeněk, IČ 86865650
512 04 Mříčná 7

1 022 669,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Ing. Radek Link, IČ 88202992, bytem Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí, nabídková cena je 1 136 
989,-Kč bez DPH
Matěj Horáček, Kruh 158, 514 01 Jilemnice, IČ: 88727335, nabídková cen je 1 136 989,-Kč bez DPH

38/2018-08 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ 4
Účastník Cena bez DPH v Kč

Bartoň Zdeněk, IČ 86865650
512 04 Mříčná 7,

1 805101,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Ing. Radek Link, IČ 88202992, bytem Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí, nabídková cena je 1 996 
479,-Kč bez DPH
Matěj Horáček, Kruh 158, 514 01 Jilemnice, IČ: 88727335, nabídková cen je 1 996 479,-Kč bez DPH

38/2018-09 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ 6
Účastník Cena bez DPH v Kč
Bartoň Zdeněk, IČ 86865650
512 04 Mříčná 7,

515 550,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Ing. Radek Link, IČ 88202992, bytem Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí, nabídková cena je 568 716,- 
Kč bez DPH
Matěj Horáček, Kruh 158, 514 01 Jilemnice, IČ: 88727335, nabídková cen je 568 794,-Kč bez DPH

2



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

38/2018-10 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ 13
Účastník Cena bez DPH v Kč
Bartoň Zdeněk, IČ 86865650
512 04 Mříčná 7,

804 177,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Ing. Radek Link, IČ 88202992, bytem Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí, nabídková cena je 850 000,- 
Kč bez DPH
Matěj Horáček, Kruh 158, 514 01 Jilemnice, IČ: 88727335, nabídková cen je 850 461,-Kč bez DPH

38/2018-11 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ 57
Účastník Cena bez DPH v Kč
Bartoň Zdeněk, IČ 86865650
512 04 Mříčná 7,

641 165,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Ing. Radek Link, IČ 88202992, bytem Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí, nabídková cena je 712 185,- 
Kč bez DPH
Matěj Horáček, Kruh 158, 514 01 Jilemnice, IČ: 88727335, nabídková cen je 712 400,-Kč bez DPH

38/2018-12 ÚP Černý Důl LÚ 3
Účastník Cena bez DPH v Kč

Matyáš Jiří, IČ 74940023
Lánov 101, 543 41,

702 213,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Robert Kuřík, IČ 48189642, bytem U Jizerky 1323, 51401 Jilemnice, nabídková cena je 765 747,-Kč 
bez DPH
David Minka, IČ: 04193873, Dolní Lánov 163, 543 41, nabídková cena je 828 704,-Kč bez DPH 
Ladislav Erben, IČ 68505353, bytem Pražská 599 Vrchlabí 54301, nabídková cena je 829 950,-Kč 
bez DPH
Miloš Erlebach, IČ 40144429, bytem Pražská 599, Vrchlabí 54301, nabídková cena je 832 950,-Kč 
bez DPH
Ing. Radek Link, IČ 88202992, bytem Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí, nabídková cena je 835 942,- 
Kč bez DPH

38/2018-13 ÚP Černý Důl LÚ 5
Účastník Cena bez DPH v Kč

Matyáš Jiří, IČ 74940023
Lánov 101, 543 41,

244 248,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
Ladislav Erben, IČ 68505353, bytem Pražská 599? Vrchlabí 54301, nabídková cena je 275 050,-Kč 
bez DPH
Miloš Erlebach, IČ 40144429, bytem Pražská 599, Vrchlabí 54301, nabídková cena je 276 750,-Kč 
bez DPH
Ing. Radek Link, IČ 88202992, bytem Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí, nabídková cena je 277 000,- 
Kč bez DPH
David Minka, IČ: 04193873, Dolní Lánov 163, 543 41, nabídková cena je 277 189,-Kč bez DPH

3



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

38/2018-14 ÚP Černý Důl LÚ 67
Účastník Cena bez DPH v Kč

Matyáš Jiří, IČ 74940023
Lánov 101, 543 41,

491 055,-

Jako další v pořadí se umístila nabídka:
David Minka, IČ: 04193873, Dolní Lánov 163, 543 41, nabídková cena je 541 575,-Kč bez DPH 
Ladislav Erben, IČ 68505353, bytem Pražská 599? Vrchlabí 54301, nabídková cena je 553 300,-Kč 
bez DPH
Miloš Erlebach, IČ 40144429, bytem Pražská 599, Vrchlabí 54301, nabídková cena je 556 300,-Kč 
bez DPH
Ing. Radek Link, IČ 88202992, bytem Slovanská 885, 543 01 Vrchlabí, nabídková cena je 557 444,- 
Kč bez DPH

38/2018-16 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 1
Účastník Cena bez DPH v Kč

Mrázek Libor,, IČO: 41379586,
788 33 Kopřivná 25, dor. adresa Na Holbě č. 488, p. 
Hanušovice
a
Horáček Ondřej, IČO: 61199893,
514 01 Kruh 65,

2 140 735,-

Oba účastníci se umístili na 1. místě se stejnou nabídkovou cenou.

38/2018-17 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 234
Účastník Cena bez DPH v Kč
Horáček Ondřej, IČO: 61199893,
514 01 Kruh 65,

2 009 415,-

38/2018-18 ÚP Pec pod Sněžkou LÚ 567
Účastník Cena bez DPH v Kč
Ing. Robert Karkusz, IČ: 32865732
se sídlem Gánovce 239, Poprad 058 01,

2 514 892,-

Jako další v pořadí se umístili:
Horáček Ondřej, IČO: 61199893,514 01 Kruh 65, nabídková cena je 2 526 552,-Kč bez DPH

38/2018- 19 ÚP Horní Maršov LÚ 1
Účastník Cena bez DPH v Kč
Kalin, spol. s r.o., IČ 25607782
se sídlem Týmlova 11,14000 Praha 4

536 370-

Jako další v pořadí se umístil:
Mrázek Libor,, IČO: 41379586, 788 33 Kopřivná 25, dor. adresa Na Holbě č. 488, p. Hanušovice, 
nabídková cena 536 375,-Kč bez DPH

38/2018- 20 ÚP Horní Maršov LÚ 2
Účastník Cena bez DPH v Kč
Kalin, spol. s r.o., IČ 25607782
se sídlem Týmlova 11, 14000 Praha 4

191 500,-

4



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

38/2018- 21 UP Horní Maršov LÚ 3
Účastník Cena bez DPH v Kč
Ing. Radovan Kopečný, IČ: 66825130
bytem: Pod Černým Vrchem 188, 542 26 Horní Maršov

803 319,-

Jako další se umístil účastník:
Kalin, spol. s r.o., IČ 25607782, se sídlem Týmlova 11, 14000 Praha 4, nabídková cena 804 315,- 
Kč bez DPH
Mrázek Libor, , IČO: 41379586, 788 33 Kopřivná 25, dor. adresa Na Holbě č. 488, p. Hanušovice, 
nabídková cena 804 315,-Kč bez DPH

38/2018- 22 ÚP Horní Maršov LÚ 4
Účastník Cena bez DPH v Kč
Kalin, spol. s r.o., IČ 25607782
se sídlem Týmlova 11, 14000 Praha 4

690 980,-

38/2018- 23 ÚP Horní Maršov LÚ 5
Účastník Cena bez DPH v Kč
Kalin, spol. s r.o., IČ 25607782
se sídlem Týmlova 11, 14000 Praha 4

378 110,-

38/2018- 24 ÚP Horní Maršov LÚ 6
Účastník Cena bez DPH v Kč
Kalin, spol. s r.o., IČ 25607782
se sídlem Týmlova 11,14000 Praha 4

430 230,-

38/2018- 25 ÚP Horní Maršov LÚ 7
Účastník Cena bez DPH v Kč
Kalin, spol. s r.o., IČ 25607782
se sídlem Týmlova 11, 14000 Praha 4

201 680,-

Poučení:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o posouzení nabídek ze dne 16.5.2018 a Zpráva o hodnocení 
nabídek ze dne 16.5.2018.

'1 ií.ARÍ 
Č: CZ0008S455

PhDr. Robin Bohnisi 
ředitel

5




		2018-05-18T09:15:39+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




